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владеет техникой               
выполнения основых          

движений, навыкми             
организации подижных      

игр с группой дтей; 

выполняет элементы 
спортивных игр, владеет 

техникой выполнения 
спортивных 
упражнений; 

знает важность и 
необходимость 
закаливающих        

процедур;                

проявляет интерес к 
выполнению утренней 
гимнастики; 

выполняет упражнения       
для формирования               
правильной осанки и           

укрепления стоп ног; 

проявляет творческий         
подход при выполнении     
основных движений. 
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результатов диагностики стартового контроля в группах предшкольной подготовки  (от 5 до 6 лет) 
Учебный год:2022 -2023    Класс:О   Дата проведения:13.09.2022 
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1 Атыгаева Аяна І І  ІІ   І І  І І  І  І І  І І  І І  І І  І І   І ІІ  ІІ І І  І І  І І   ІІ І І  ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ   ІІІ 

2 Келлер Девид І   І   І    І    І  І   І   І   І   І      І І  І  І   І   І    ІІ І   ІІ І   І  І  І  І  І  І  І  ІІ   І 

3 Коклягина Алиса І  І   І  І   І   І   І  І   І  І   І    І  І І  І   І  І   І   І І І І І І І І ІІ ІІ   ІІІ 

4 Корпошко Егор І  І   І  І   І   І   І  І   І  І   І    І  І І  І   І  І   І   І ІІ І І І І І ІІ ІІ ІІ   І 
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https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158585&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158641&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158322&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158110&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158520&tab=stats
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https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158246&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158246&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158405&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158174&tab=stats
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Результатов диагностики стартового контроля в группах предшкольной подготовки  (от 5 до  6 лет) 
Учебный год:2022-2023  Класс:0  Дата проведения:13.09.2022 
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1 Атыгаева Аяна ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ   ІІ 

2 Келлер Девид І І І І І І ІІ І І І І І   І 

3 Коклягина Алиса І І І І І І ІІ І І І І І   І 

4 Корпошко Егор І І І І І І ІІ І І І І І   І 

5 Крашанников Дмитрий І І І І І І ІІ І І І І І   І 

6 Легоньков Никита І І І І І І ІІ І І І І І   І 

7 Насс Виктория І І І І І І ІІ І І І І І   І 

8 Сапрыкин Константин І І І І І І ІІ І І І І І   І 

9 Сәлімбек Оразхан І І І І І І ІІ І І І І І   І 

10 Фролова Алиса І І І І І І ІІ І І І І І   І 

11 Черникова София І І І І І І ІІ І І І І І   І 
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https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158174&tab=stats


 

Лист наблюдения 

Результатов диагностики стартового контроля в группах предшкольной подготовки  (от 5 до 6 лет) 
Учебный год:2022-2023  Класс:0   Дата проведения:13.09.2022 

 

 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

 

 

 

ФИО ребенка 

«Рисование» «Лепка» «Аппликация» «Музыка» 

О
бщ

ее
 к

ол
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 

У
ро

ве
нь

 у
св

ое
ни

я 
Ти

по
во

й 
пр

ог
рм

мы
 

5
-6

 –
 Т

.1
  

5
-6

 –
 Т

.2
 

5
-6

 –
 Т

. 3
 

5
-6

 –
 Т

. 4
 

5
-6

 –
 Т

.5
 

5
-6

 –
 Т

. 6
 

 

5
-6

 –
 Т

.7
 

5
-6

 –
 Т

. 8
 

5
-6

 –
 Т

. 9
 

5
-6

 –
 Т

.1
0 

 

5
-6

 –
 Т

. 1
1 

5
-6

 –
 Т

. 1
2 

5
-6

 –
 Т

. 1
3 

5
-6

 –
 Т

. 1
4 

5
-6

 –
 Т

. 1
5 

5
-6

 –
 Т

. 1
6 

5
-6

 –
 Т

. 1
7 

5
-6

 –
 Т

. 1
8 

5
-6

 –
 Т

. 1
9 

5
-6

 –
 Т

. 2
0 

5
-6

 –
 Т

. 2
1 
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2 Келлер Девид І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 

3 Коклягина Алиса ІІІ ІІ ІІІ  ІІ ІІ І І  ІІ  ІІ І ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ  ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ   І ІІ  

4 Корпошко Егор І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 

5 Крашанников Дмитрий І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 

6 Легоньков Никита І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 

7 Насс Виктория І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 

8 Сапрыкин Константин І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 

9 Сәлімбек Оразхан ІІІ ІІ ІІІ І І І І І І ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ   ІІ 

10 Фролова Алиса І І ІІ ІІ І І І І І ІІ ІІ І ІІ І І ІІ І ІІ ІІ І І   І 
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1 Атыгаева Аяна ІІ ІІ  І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І І ІІ ІІ   І І 

2 Келлер Девид ІІ І І ІІ І І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І   

3 Коклягина Алиса ІІ І І І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І І 

4 Корпошко Егор ІІ І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

5 Крашанников Дмитрий ІІ І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

6 Легоньков Никита ІІ І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

7 Насс Виктория ІІ І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

8 Сапрыкин Константин ІІ І І   ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

9 Сәлімбек Оразхан ІІ І І І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

10 Фролова Алиса ІІ І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

11 Черникова София ІІ І І ІІ І І І ІІ І І І І І І І І І ІІ ІІ   І 

І  уровень – 9      ІІ уровень -2     ІІІ уровень____ 

 

 

 

 

 

https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158585&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158641&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158322&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158110&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158520&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158680&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158723&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158246&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158405&tab=stats
https://schools.kundelik.kz/marks.aspx?school=1000006259089&group=1987837992386808603&student=1000013158174&tab=stats


 

 

 

 

 

 

 

 

 

0  

 

 

Всего  
результат диагностики стартового контроля  

здоровье коммуникация познание творчество социум 

Школа №2 Стартовый 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

 

11детей 

7 4  4 4 3 10 1  8 1 2 9 2  

 


